

Cost Estimate of Civil Work in Apartment Dated:- 02/05/23

By D. Konda:-

Sr. No.	Description of items	Material cost	Labour cost
1.	M.S. Railing work of Balcony Railing and stair case	M.S pipes of various sizes = 50000/-	3 mt. @ 20000 = 60000/-
2.	External plaster work	Cement = 275 Bags @ 420 = 1,15,500/- Fine Sand = 1800 cft @ 50 = 90,000/-	19879.41 @ 15 = 2,98,191/-
3.	I.P.S flooring work of Bed rooms & flooring work for Kennedy	Cement = 400 Bags @ 420 = 1,68,000/- Sand = 750 cft @ 50 = 37,500/- Affixets = 1125 cft @ 50 = 56,250/-	21710 @ 25 = 5,42,750/- = 1,62,825/-
4.	Tile work:- Wall & floor & granite work of flats	Cement = 480 Bags @ 420 = 2,01,600/- Sand = 1260 cft @ 50 = 63,000/- Tile = 16368.92 sqft @ 53 = 8,67,553/- Granite = 1100 sqft @ 135 = 1,48,500/-	16368.92 @ 25 = 4,09,223/- 1100 sqft @ 35 = 38,500/- = 4,47,723/-
5.	Front Elevation Tile	Cement = 50 Bags @ 420 = 21,000/- Sand = 150 Bags @ 50 = 7,500/- Tile = 1806.97 sqft @ 53 = 95,718/-	1806.97 @ 25 = 45,150/- = 1,64,268/-
6.		Total = 19,22,121/-	10,13,889/-

G. Total = 29,36,010/-

6. Aluminium Door and window work - 2931.87 sqft @ 436.60 = 12,80,054/- (I)

7. Putty work single coat - Putty = 160 Bags @ 800 = 1,28,000/- + 63000 sqft @ 1.75 = 1,10,250/- = 2,38,250/- (II)

8. Main Doors - 20 Nos @ 3000 = 60,000/- + 20 Nos @ 750 = 15,000/- = 75,000/- (III)

Total = (I) + (II) + (III) = 45,29,314/- (IV)